VIII DESAFIO X-TRAIL TRILLO
11 Enero 2025

21K - Clasificaciones Por Categorias

PROMESAS MASCULINOS (4)

Fed.
Abs CLM TIEMPO CLUB

Finalizados (4) pe

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Local - LOCALIDAD

1 40 Pablo FERRANDO GALAN 1 Sl 1:35:24 CERRO DEL BU no - Cobisa
2 18 David CANO VISIER 10 SlI 1:45:23 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA no - Cuenca
3 66 Daniel MOLINA PEREZ 48 SI 2:02:41 TRES LEGUAS VILLAMALEA no - Villamalea
4 110 Ivan SECO LOSA 77 no 2:13:58 INDIVIDUAL no - Madrid
SENIOR FEMENINAS (8)
Finalizados (8) pe Fed.
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Abs CLM TIEMPO CLUB Local - LOCALIDAD
1 27 Rocio LOPEZ GOMEZ 8 SI 2:18:31 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA no - Cuenca
2 57 Maribel GARCIA PINTO 9 Sl 2:22:01 CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT no - Fuente El Fresno
3 132 Maria GALVEZ SELGADO 12  no 2:24:16 C.T. GUADALAJARA no - Guadalajara
4 155 Nekane SAIZ LARA 183 no 2:26:18 INDIVIDUAL no - Peralveche
5 61 Silvia ABELLAN FERNANDEZ 14  SI 2:30:00 CD TRAIL BOGARRA no - Bullas
6 44 Carmen LARA SANCHEZ 16 SI 2:37:20 CD TRAIL BOGARRA no - Albacete
7 107 Marta PEREZ BACHILLER 17  no 2:40:03 TRIBECA TRAINING STUDIO Sl - Trillo
8 119 Ariana VICARIO ARROYO 25 no 3:06:14 INDIVIDUAL no - San Sebastian De Los R
Falta material obligatorio
SENIOR MASCULINOS (38)
Finalizados (38) pe Fed.
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Abs CLM TIEMPO CLUB Local - LOCALIDAD
1 60 Adrian SANTOS RUBIO 3 S 1:38:41 CD TRAIL BOGARRA no - Bullas
2 112 Raul PASAMAR LOPEZ 4 no 1:39:15 TRIATLON VILLALBILLA no - Villalbilla
3 78 Daniel REDONDO ARROYO 5 no 1:39:24 TODOVERTICAL V+ no - Madrid
4 47 Juan Manuel HERVAS CORONEL 7 Sl 1:44:09 CLUB TABLAS TRAIL no - Puertollano
5 45 Lucio VALVERDE AREVALO 8 SI 1:44:10 CLUB TABLAS TRAIL no - Fuencaliente
6 68 Javier MEGIA CIUDAD 11 Sl 1:45:39 CLUB TABLAS TRAIL no - Ciudad Real
No pasa control de salida, pendiente revision
7 38 Santos HERNANDEZ CALERO 12 SI 1:45:42 EKUON SPORT TEAM no - Villarrobledo
8 31 Sergio RUIZ DE LA FUENTE 13 SI 1:47:01 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA no - Villar De Olalla
9 56 Jesus RISUENO TEVA 23 Sli 1:51:37 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA no - Cuenca
10 87 Jose Luis GALAN GARCIA 26 no 1:52:24 INDIVIDUAL no - Madrid
11 7 Sergio EXPOSITO DUQUE 30 SI 1:53:10 CDE CORRICOLLANO no - Puertollano
12 64 Francisco GARCIA MUNOZ 34 Sl 1:54:11 CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT no - Ciudad Real
13 123 Sergio RUIZ GARCIA 35 no 1:54:58 TEACH RUN CLUB no - Villarrobledo
14 41 Cristian ARGANDONA TARAVILLA 36 SI 1:55:36 EKUON SPORT TEAM no - Cuenca
15 76 Denis KHYNKU 37 no 1:57:03 INDEPENDIENTE no - Valladolid
16 163 Ricardo CARRASCOSA MUNOZ 38 no 1:57:22 CERRAJERIA FUENTES TRAIL no - Fuentes
17 93 Francisco NERI RUGARCIA 40 no 1:58:46 INDIVIDUAL no - Madrid
18 165 Ignacio NAVARRO MORA 41 no 1:59:27 MAGDALA CORRE no - Cuenca
19 50 Pedro PINEDO SIERRA 43 SI 2:00:56 CORRETRAIL CUENCA no - Cuenca
20 92 Juan De Dios RAMIREZ DUQUE ESTRADA 44 no 2:01:11 INDIVIDUAL no - Las Rozas Madrid
21 1 Diego PADORNO ROJO 46 SI 2:02:22 C.D. GUADATRAIL no - Guadalajara
22 111 Juan ALBORNOS MARTIN 55 no 2:05:27 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA no - Guadalajara
23 164 Juan MARTINEZ ZAMORA 64 no 2:09:24 MAGDALA CORRE no - Cuenca
24 52 Manuel ALFARO GARCIA 67 SI 2:11:42 CD TRAIL BOGARRA no - Alcadozo
25 143 Miguel GOMEZ CARBONELL 69 no 2:12:37 INDIVIDUAL no - Madrid
Falta material obligatorio
26 150 Javier HURTADO MONTOYA 71 no 2:13:00 CEBALLOS ELOAD RACING TEAM no - Guadalajara
27 14 Teodor STAICULESCU 79 SI 2:15:33 FDMCM LICENCIA INDIVIDUAL no - Chozas De Canales
28 127 Julian Ruben ROMO ALVARO 81 no 2:16:06 CDE TRIATLONCIEM S| - La Puerta
29 190 Angel PADRINO MURILLO 85 no 2:17:52 LOS PISTONES-A no - Guadalajara
30 154 Javier DELICADO ARAGON 87 no 2:19:33 INDIVIDUAL no - Tarancon
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VIII DESAFIO X-TRAIL TRILLO

11 Enero 2025

21K - Clasificaciones Por Categorias

SENIOR MASCULINOS (38)

Finalizados (38)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
31 148 Pablo LOZANO LOMINCHAR
32 136 Inaki ODRIOZOLA ALVAREZ

Falta material obligatorio

33 42 Ruben RODRIGUEZ SANCHEZ
34 134 Goyo ESCALERA BEJAR
35 137 Cristian AVIS MARTINEZ
36 144 Gonzalo BARROSO GARCIA
37 140 David SANCHEZ GONZALEZ
38 141 Jose GONZALEZ NIETO

VETERANAS (11)

Finalizados (11)

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

34 Henar LAZARO CANDELA

15 Arantxa MAYORAL ESPINOSA
59 Raquel LOPEZ NIETO

sl =

Falta material obligatorio
128 Carolina FRAGOSO GALERA

80 Maria Luisa MORENO VILLAESCUSA

5
6
7 21 EvaMaria GOMEZ PENALVER
8 156 Erlinda BESTEIRO MARTINEZ
9 105 Aristita Maria FRINCU IORDAN
10 122 Mily DIAZ MONTERO

11 19 Amparo Maria CANAS ALVAREZ
VETERANOS (63)

Finalizados (63)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 65 Jesus MUNOZ GARCIA
116 Valentin SANCHEZ DONCEL
172 Francisco TAUSTE GALERA
104 Javier RUIZ VERDE
121 Ivan SANCHEZ CANAMARES
115 Pedro GALAN
Falta material obligatorio
7 25 Jorge SAIZ TRIGUERO
8 174 Eduardo GARCIA PAREDES
9 117 Oscar SANCHEZ DONCEL
10 16 Jose Javier SOBRINO PORRERO
11 4 Jose CASARRUBIOS ORTIZ
12 23 Sergio BENITO ARREGUI
13 9 Rodrigo MARTINEZ TORRES
Falta material obligatorio
14 194 Antonio RODRIGUEZ MENDEZ
Falta material obligatorio
15 10 Pablo DIAZ CERRO
16 32 Javier NUNEZ GARCIA
17 79 Isaias SANABRIA DONOSO
18 177 Rafa GARCIA RODRIGUEZ
19 166 Raul PEREZ BERLANGA
20 26 Horacio CLARAMONTE MURGIA
21 6 Tito PALOMINO RUIZ

|| AW N

13 Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE

Abs CLM TIEMPO CLUB

2:20:16 INDIVIDUAL
2:21:15 INDIVIDUAL

2:24:00 C.A. ALBACETE
2:24:49 INDIVIDUAL
2:31:53 INDIVIDUAL
2:33:21 INDIVIDUAL
2:57:08 INDIVIDUAL
2:57:14 INDIVIDUAL

CLM TIEMPO CLUB

2:01:59 CERRO DEL BU

2:08:39 CRIPTANA VERTICAL

2:15:30 CORRETRAIL CUENCA

2:18:07 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB

2:40:20 MANDANGA CLUB

2:40:43 PLANFIT

2:43:02 CERRO DEL BU

2:49:51 INDIVIDUAL

2:51:24 INDIVIDUAL

2:57:45 CLUB CICLISTA HUMANES
3:52:04 CERRO DEL BU

CLM TIEMPO CLUB

p® Fed.
92 no
94 no
100 SI
102 no
112 no
114  no
140 no
141 no
p? Fed.
Abs

1 Sl

2 Sl

5 Sl

7 Sl
18 no
19 no
20 SI
22 no
23 no
24  no
26 Sl
p? Fed.

Abs

2 Sl

6 Sl

9 Sl
14 no
16 no
18 no
19 SI
20 SI
21 Sl
22 Sl
24 Sl
25 Si
27 Sl
28 no
29 Sl
32 Si
39 no
45  SI
47 no
52 SI
53 SI
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1:38:28 JABATOS TEAM
1:41:33 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
1:45:11 CD TRAIL BOGARRA

1:47:33 LOS ULTIMOS GUERREROS HORCHANO

1:48:09 CLUB ATLETISMO SIGUENZA
1:48:39 INDIVIDUAL

1:49:17 C.D. GUADATRAIL

1:49:22 CORRETRAIL CUENCA

1:49:42 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
1:50:44 CD TRAIL BOGARRA

1:51:40 CERRO DEL BU

1:51:45 C.D. GUADATRAIL

1:52:51 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB

1:52:56 REAJO FONTENSE-A

1:53:03 CRIPTANA VERTICAL

1:53:39 C.D. GUADATRAIL

1:57:50 PLANFIT

2:01:15 CRIPTANA VERTICAL

2:02:33 INDIVIDUAL

2:04:57 BASE JOSELE TRAIL RUNNING HELL
2:05:11 C.D. GUADATRAIL

Local - LOCALIDAD
no - Madrid
Sl - Alcala De Henares

no - Elche De La Sierra
no - Guadalajara

no - Torrejon De Ardo

no - Las Rozas De Madrid
no - Alcala De Henares
no - Alcala De Henares

Local - LOCALIDAD

no - Toledo

no - Arenales De San Gregori
no - Arcas

no - Villanueva De La Torre

no - Soto Del Real

no - Madrid

no - Alcala De Henares
no - Alcala De Henares
no - Arganda Del Rey
no - Humanes

no - Toledo

Local - LOCALIDAD

no - Albacete

no - Pozo De Guadalajara
no - Hellin

no - Horche

no - Siglienza

no - San Sebastian De Los R

no - Tortola De Henares Gua
no - Cuenca

no - Pozo De Guadalajara
no - Bolafios De Calatrava
no - Campo De Criptana

no - Guadalajara

no - Villanueva De La Torre

no - Cuenca

no - Alcazar De San Juan
no - Guadalajara

no - Madrid

no - Campo De Criptana
no - Molina De Aragon
no - Hellin

no - Guadalajara
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VETERANOS (63)

Finalizados (63)

Pto
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55

56
57
58
59

60
61
62
63

Dor NOMBRE APELLIDOS
54 Roberto MARTINEZ MONTERO
149 Julio PUMARES BACHILLER
69 Jose Ignacio LUCAS SORIA
62 Victor Jose SANCHEZ RUIZ
188 Jonas CANETE CARRION
89 Fernando CALO SANCHEZ
193 Miguel CARNICERO RODRIGUEZ
124 Gustavo ALDA RUIZ
49 Francisco Javier ALEJOS GOMEZ
176 Pedro Daniel ALCARRIA AUNON
67 Miguel Angel REDONDO ALARCON
191 David ESTEBAN CLEMENTE
98 Felipe BAEZA SOTO
Falta material obligatorio
30 Jesus CEPEDA CEPEDA
189 Jose Maria FERNANDEZ ISIDRO
99 Javier MERINO MORALES
73 Francisco MONTANO FERRERO
162 Pedro VEGA ROMERO
129 Jose Luis HURTADO ANTORANZ
192 Luis CARNICERO RODRIGUEZ
152 Alejandro OLIVER FERNANDEZ
83 Javier MAZARIAS MATEY
20 German GARCIA RESUELA
135 Mario GARCIA CICUENDEZ
109 Jose Jorge SERRANO BRAZALES
82 Manuel PROY PEREZ
53 Julio Manuel REDONDO HERNANDEZ
94 Alberto GARCIA CORREAL
74 Josep Miquel ROSELLO PICH
96 Pedro ADALIA
125 Jose Manuel LLORENTE AYUSO
103 Alejandro TORES GARCIA
Falta material obligatorio
101 Manuel GOMEZ NARANJO
Falta material obligatorio
100 David SUAREZ SUAREZ
Falta material obligatorio
3 Antonio RODRIGO FUNES
146 Javier PEREZ SIMON
126 Fjodor GEURINK
151 Jesus FOGUE VELA
Falta material obligatorio
113 Angel GONZALEZ HERNANDO
139 Rafael CORRAL NOLASCO
106 Jose Francisco COCA GARCIA
167 Cesar MORALES DEL MOLINO

MASTERS FEMENINAS (7)

Finalizados (7)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

]
2
3
4

160 Maria Jesus ALGARRA ALGARRA
153 lIsabel JIMENEZ PEINADO
48 Carmen BALLESTEROS ENCINAS
55 Gema SANABRIA MARTINEZ

pQ

Fed.

Abs CLM TIEMPO CLUB

54
56
59
60
61
62
63
65
66
70
72
73
74

75
76
78
82
89
90
91
93
95
96
103
105
106
108
111
116
119
120
121

122

123

124
125
129
131

133
134
137
139

Sl
no
Sl
Sl
Sl
no
Sl
no
Sl
Sl
no
no
no

no
Sl
Sl
no
no
no
no
no
no
Sl
no
no
no
Sl
no
no
no
Sl
no

no

no

SI
no
no
no

no
no
no
no

Fed.

2:05:16 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA
2:05:31 CEBALLOS ELOAD RACING TEAM

2:06:54 CD SENDAS DE CUENCA
2:07:01 CD TRAIL BOGARRA
2:07:21 REAJO FONTENSE-A
2:07:30 TIERRA TRAGAME
2:09:07 LOS PISTONES-A
2:10:25 TRIBECA TRAINING STUDIO
2:11:12 CORRETRAIL CUENCA
2:12:40 INDEPENDIENTE
2:13:18 CORRETRAIL CUENCA
2:13:20 LOS PISTONES-A
2:13:23 INDIVIDUAL

2:13:31 CUENCA
2:13:40 REAJO FONTENSE-A

2:14:29 CLUB ALCARRENO DE MONTANA
2:17:24 AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA
2:19:59 CLUB MARATON GUADALAJARA

2:20:02 INDIVIDUAL
2:20:03 LOS PISTONES-A
2:20:55 INDIVIDUAL
2:21:42 TIERRA TRAGAME
2:22:33 CERRO DEL BU
2:25:10 INDIVIDUAL
2:26:15 INDIVIDUAL
2:29:26 INDEPENDIENTE
2:29:40 CERRO DEL BU
2:31:27 INDIVIDUAL
2:34:41 AVITRAIL

2:36:25 INDIVIDUAL
2:37:46 C.D. GUADATRAIL
2:37:59 POYALES TRAIL RUNNING

2:38:12 POYALES TRAIL RUNNING

2:38:19 POYALES TRAIL RUNNING

2:40:27 C.D. GUADATRAIL
2:41:06 INDIVIDUAL
2:42:41 INDIVIDUAL
2:45:51 INDIVIDUAL

2:46:37 INDIVIDUAL
2:46:39 INDIVIDUAL
2:51:29 INDIVIDUAL
2:53:35 INDIVIDUAL

CLM TIEMPO CLUB

Sl
no
SI
SI

2:12:26 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA

2:13:46 C.T. GUADALAJARA
2:16:21 CERRO DEL BU
2:22:43 CORRETRAIL CUENCA
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Local - LOCALIDAD
no - Cuenca

no - Madrid

no - Cuenca

no - Albatera

no - Tarancon

no - San Fernando De Henar
no - Guadalajara

no - Guadalajara

no - Cuenca

no - Canete

no - Cuenca

no - Guadalajara

no - Madrid

S| - Cuenca

no - Santa Cruz De La Zarza
no - Cabanillas Del Campo
no - Madrid

no - Guadalajara

no - Soto Del Real

no - Guadalajara

no - Alcala De Henares

no - Alcobendas

no - Guadamur

no - Guadalajara

no - San Fernando De Henar
no - Mostoles

no - Arges

no - Torrejon De Ardoz

no - Alamedilla De Berrocal
S| - Madrid

no - Alovera

no - Madrid

no - Madrid

no - Madrid

no - Camarma De Esteruelas
no - San Martin De Valdeigles
no - Madrid

no - Guadalajara

no - Guadalajara
no - Guadalajara
no - Esquivias
no - Luzaga

Local - LOCALIDAD

no - San Lorenzo De La Parril
no - Guadalajara

no - Toledo

no - Cuenca
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VIII DESAFIO X-TRAIL TRILLO
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21K - Clasificaciones Por Categorias

MASTERS FEMENINAS (7)

Finalizados (7)

Pto
5
6
7

Dor NOMBRE APELLIDOS
43 Carmen LOPEZ LOPEZ
130 Elena LOZANO CLEMENTE
171 Pi ORTIZ DE VINASPRE GUZMAN
Falta material obligatorio

MASTERS MASCULINOS (37)

Finalizados (37)

Pto
1

Ol N O gD

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36
37

Dor NOMBRE APELLIDOS
91 Joseba LASARTE PELLEJERO
5 Jose Antonio GARCIA ALFARO
22 Miguel Angel HERRAIZ GIMENO
70 Ivan HERNANDEZ GUZMAN
173 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
33 Juan Antonio SIERRA LOPEZOCHOA
175 Julian GUADALAJARA LOPEZ
90 Federico SIERRA GARCIA
8 Fernando RUZA RODRIGUEZ
Falta material obligatorio
380 Jose Luis BASALO
29 Miguel Angel GARCIA ALONSO
71 Oscar Jose VAZQUEZ RODRIGUEZ
36 Agustin LANCHA GONZALEZ
133 Miguel SARDINA GONZALO
51 Miguel Angel PORTERO CIFUENTES
379 Jesus UBEDA BELBER
24 Victorio HERNANDEZ RODRIGUEZ
11 Alberto GONZALEZ GARCIA
72 David CAVIA RAMOS
63 Francisco Javier TOQUERO OCHAYTA
170 Vicente SANZ ROMERO
Falta material obligatorio
28 Vidal GAMONAL RODRIGUEZ
81 Juan Carlos PASTOR GIL
169 Daniel REGIDOR SERNA
102 Cesar TORES GARCIA
159 Emilio RODRIGUEZ MUNOZ
39 Jose Javier CORRALO ARROYO
138 Victor BENITEZ JIMENEZ
Falta material obligatorio
147 Cristobal VILLALBA DEL PINO
145 Jorge FERNANDEZTAGLE
114 Javier JIMENEZ MERINO
85 Franciasco MATA COBOS
Falta material obligatorio
120 Fernando ALVAREZ GONZALEZ
17 Andres SECO HERNANDEZ
97 Pedro FERNANDEZMARCOTE ROPERO
86 Javier PLIEGO
84 Julian BLAZQUEZ MORENO

Abs CLM TIEMPO CLUB

p? Fed.
11 Sl
15 no
21 no

p? Fed.

Abs
15 no
17 Sl
31 Sl
33 SI
42  no
49  SI
50 SI
51 no
57 Si
58 no
68 SI
80 no
83 SI
84 no
86 SI
88 no
97 SI
98 SI
99 no

101 Sl

104 no

107 SI

109 no

110 SI

113 no

115 no

117  SI

118 no

126 no

127 no

128 no

130 no

132 no

135 SI

136 no

138 no

142 no

2:23:57 BASE JOSELE TRAIL RUNNING HELL
2:32:45 C.T. GUADALAJARA
2:48:34 INDIVIDUAL

CLM TIEMPO CLUB
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1:48:03 GURE TXOKOA

1:48:18 C.D.A. PETROLA PARTISANOS TRAI
1:53:24 C.D.A. PETROLA PARTISANOS TRAI
1:54:06 BIKILAMANJARO

2:00:00 LEON TRAIL

2:03:03 C.D. GUADATRAIL

2:03:18 CORRETRAIL CUENCA

2:04:34 CERRO TRAIL

2:06:37 C.D. GUADATRAIL

2:06:47 AGOTEAM
2:12:32 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA

2:15:49 ASOCIACION ESPANOLA DE SOLDADO

2:17:27 CERRO DEL BU

2:17:42 C.T. GUADALAJARA

2:18:14 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA
2:19:43 RSEA PENALARA

2:22:48 BIKILAMANJARO

2:22:51 CDE ACETOS

2:23:08 INDEPENDIENTE

2:24:11 CLUB MARATON GUADALAJARA
2:25:40 INDIVIDUAL

2:29:33 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA
2:30:23 TIERRA TRAGAME

2:31:24 CORRETRAIL CUENCA

2:33:06 POYALES TRAIL RUNNING
2:33:46 INDIVIDUAL

2:35:03 CLUB MARATON GUADALAJARA
2:36:24 INDIVIDUAL

2:41:08 INDIVIDUAL
2:41:26 INDIVIDUAL
2:41:52 INDIVIDUAL
2:44:00 TIERRA TRAGAME

2:46:01 INDIVIDUAL

2:48:13 ALKARRIA TREKING

2:49:16 C.A. LAS LAGUNAS DE VILLAFRANC
2:52:25 MT MADRID TRAIL

3:20:09 NUS TRAIL RUNNING

Local - LOCALIDAD
no - Hellin

no - Cabanillas Del Campo
no - Navaridas

Local - LOCALIDAD

no - Bera

no - Petrola

no - Carboneras De Guadaza
no - Toledo

no - Madrid

no - Cabanillas Del Campo
no - Canada Del Hoyo

no - Alalpardo

no - Horche

no - Madrid

no - Altarejos

no - Alcala De Henares
no - Polan

no - Guadalajara

no - Cuenca

no - Madrid

no - Toledo

no - Albacete

no - Laguna De Duero

Sl - Trillo

no - Torrejon De Ardoz

no - Cuenca

no - Torrejon De Velasco
S| - Cuenca

no - Guadalix De La Sierra
no - Torrejon De Ardoz

no - Albalate De Zorita

no - Alcala De Henares

no - Rivasvaciamadrid

no - El Puerto De Santa Maria
no - Cabanillas Del Campo
no - Alcobendas

no - Alcala De Henares
no - Madrid

no - Olias Del Rey

no - Madrid

no - Rivas Vaciamadrid
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